Câble de jonction Enbeam OM4 MTP, 12 brins, 50 m
Référence du produit: 208-OM4-12C-MTP-050
Connecteurs US Conec MTP Elite
Très faible perte
Connecteurs à broches (mâles) de méthode
standard B
Connecteurs coudés monomode
100% testé optiquement

RoHS-II/-III (2011/65/EU & 2015/863): 2023 Our products, demonstrate full adherence to the
                       Page 4/5 This data sheet was generated at 3:07am 6th May 2024 and is subject to change at any time.
Câble de jonction Enbeam OM4 MTP, 12 brins, 50 m
Référence du produit: 208-OM4-12C-MTP-050
regulatory stipulations of the EU Directive 2011/65/EU
(RoHS-II) and its corresponding delegated directive
2015/863 (RoHS-III).
WFD: 2023 Compliant to Waste Framework Directive
SCIP: 2023 Compliant - Does Not Contain Substances of Concern In
articles as such or in complex objects (Products)
POPs (EU) No 2019/1021 EU Regulation for the restriction of Persistent Organic
Pollutants.
Informations concernant les reférences produits
Référence du produit Description
208-OM3-12C-MTP-025 Câble de jonction Enbeam OM3 MTP, 12 brins, 25 m
208-OM3-12C-MTP-050 Câble de jonction Enbeam OM3 MTP, 12 brins, 50 m
208-OM3-12C-MTP-075 Câble de jonction Enbeam OM3 MTP, 12 brins, 75 m
208-OM3-12C-MTP-100 Câble de jonction Enbeam OM3 MTP, 12 brins, 100 m
208-OM3-24C-MTP-025 Câble de jonction Enbeam OM3 MTP, 24 brins, 25 m
208-OM4-12C-FAN-010 Câble de dérivation Enbeam OM4 12 brins MTP à LC - 10 m
208-OM4-12C-FAN-015 Câble de dérivation Enbeam OM4 12 brins MTP à LC - 15 m
208-OM4-12C-FAN-020 Câble de dérivation Enbeam OM4 12 brins MTP à LC - 20 m
208-OM4-12C-MTP-025 Câble de jonction Enbeam OM4 MTP, 12 brins, 25 m
208-OM4-12C-MTP-050 Câble de jonction Enbeam OM4 MTP, 12 brins, 50 m
208-OM4-12C-MTP-075 Câble de jonction Enbeam OM4 MTP, 12 brins, 75 m
208-OM4-12C-MTP-100 Câble de jonction Enbeam OM4 MTP, 12 brins, 100 m
208-OM4-24C-MTP-025 Câble de jonction Enbeam OM4 MTP, 24 brins, 25 m
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Excel est une solution d'infrastructure globale aux performances internationales de premier plan
- conception, fabrication, support et livraison - sans compromis.
Contactez-nous à l'adresse sales@excel-networking.com